
Dílčí smlouva o poskytování služby

Str. 1 z 3

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Dílčí smlouva o poskytování služby
OneNet Pevný internet (Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

č. 1-155584725086_0, uzavřené dne: 01.09.2019 (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Statutární město Zlín

Sídlo: náměstí Junkových 2, Sídlo/místo podnikání: náměstí Míru 12

155 00 Praha 5 760 01 Zlín

IČ: 25788001 IČ: 00283924

Oprávněný zástupc Oprávněný zástupce: Vojtěch Volf

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Vojtě Tel./email

Vyúčtování ceny za poskyt Tel./email
Technických záležitostech: Tel./email

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za
podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě, Podmínky služeb Vodafone Pevný internet a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb
se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Identifikace služby

Název služby: Pevný internet,

k Rámcové smlouvě č.: 1-155584725086_0 Požadavek na: zřízení služby lokalita č. 2

Dílčí smlouva/verze: 2/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 2/1

Termíny

Lokalita č.2:
Služba bude zřízena nejpozději do 40 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimální
doba užívání služby u příslušné lokality (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby v této lokalitě.
• Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umístěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka

aktivní telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních čísel do sítě
Vodafone.

Lokalita č. 1:
Minimální doba užívání služby u příslušné lokality (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby
v této lokalitě

Místa připojení (lokality)

Označení lokality: č.1
Ulice, č.p / č.o.: Tř. T. Bati 3792, Zlín 760 42 Jméno kontaktní osoby:
PSČ, Obec: Zlín 760 42 Kontaktní telefon

Pevný internet bude fakturováno na fakturační skupinu číslo: 1



Dílčí smlouva o poskytování služby

Str. 2 z 3

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Označení lokality: č. 2 – zřízení služby
Ulice, č.p : Jasenná 7
PSČ, Obec: 763 13, okres Zlín

Pevný internet bude fakturován na fakturační skupinu číslo: 1

Jméno kontaktní osoby:
Kontaktní telefonní čísl

Specifikace služby Pevný internet (LTE) k lokalitě č. 1

Zvolený rychlostní profil: Pevný internet 30/5

Instalace: Poskytovatelem IP adresa: Dynamická

Koncové zařízení není součástí dodávky služby.
Služba Vodafone Pevný internet není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni kvality poskytovaných služeb.

* Zákazník souhlasí s instalací Náhradního rychlostního profilu v případě, kdy pro Zvolený rychlostní profil nejsou v lokalitě dostatečné
technické podmínky pro zaručení kvality služby. Ceny zvolených náhradních rychlostních profilů se řídí Ceníkem OneNet, který je k dispozici na
www.vodafone.cz

Specifikace služby Pevný internet ADSL / VDSL / Optical k lokalitě č. 2 - zřízení

Zvolený typ služby: Pevné připojení

Migrace aktivní přípojky: Ne

ROPID číslo:

Identifikátor linky (CaseID): IP adresa: Dynamická

Číslo služby V/ADSL/Optical (ServiceID): Stávající vlastník V/ADSL/Optical:

Na přípojce bude poskytnuta hlasová služba OneNet: Ne

Instalace: Samoinstalace

Koncové zařízení není součástí dodávky služby.
Služba Vodafone ADSL/VDSL/Optical není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni kvality poskytovaných
služeb.

Pokud je na lince poskytována hlasová služba OneNet, je součástí služby řízení kvality služby (QoS) pro hlas s kapacitou max. 1-30 současných
hovorů dle rychlosti uplinku zvolené služby Vodafone ADSL/VDSL

Cenové ujednání

Označení
lokality

Služba Typ instalace
Jednorázová
(instalační)

cena

Pravidelná (měsíční)
cena za realizovanou
službu před slevou

Pravidelná (měsíční)
cena za realizovanou

službu po slevě

1 Pevný internet 30/5 poskytovatelem 0,- Kč 340,-Kč 340,-Kč

2 Pevný internet 30/5 - zřízení poskytovatelem 0,- Kč 340,-Kč 340,-Kč



Dílčí smlouva o poskytování služby

Str. 3 z 3

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. Smluvní strany se
dohodly, že cenové podmínky sjednané v této Dílčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kteří s Poskytovatelem
uzavřeli dohodu o přistoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nové Dílčí smlouvy s Dalším účastníkem.
Poskytovatel těmto Dalším účastníkům oznámí nové cenové podmínky s tím, že Další účastníci budou oprávněni čerpat služby za
cenových podmínek dohodnutých v této Dílčí smlouvě, nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak.

2. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
4. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www.vodafone.cz
5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit

nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování
této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo
na vyžádání u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na
území České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou 4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních Tato Dílčí smlouva
může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv.

9. Poskytovatel souhlasí s případným zveřejněním smlouvy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: RMZ dne 3.10.2022, č.usn. 69/19R/2022 schválení uzavření smlouvy
Schváleno orgánem obce: ZMZ dne 9.12.2021, č.usn. 4/22Z/2021 schválení rozpočtu

Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka


